

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: JOO161162 - Obec Zubří - Chodník u silnice III/36039

Objekt: 001 - Chodník

## Etapa: 000 - Ostatní práce

001	Dopravně inženýrské opatření	1,000000	kpl	35 000,00	35 000,00	21%	42 350,00
<b>Součet za Etapa: 000 - Ostatní práce</b>					<b>35 000,00</b>		<b>42 350,00</b>

## Etapa: 001 - Zemní práce

001	122201	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3	110,000000	m3	120,00	13 200,00	21%	15 972,00
002	162701105	Vodorovné přemístění do 10km výkopku z horniny tř. 1 až 4	110,000000	m3	113,00	12 430,00	21%	15 040,30
003	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	660,000000	M3	12,00	7 920,00	21%	9 583,20
004	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	260,000000	m2	20,00	5 200,00	21%	6 292,00
<b>Součet za Etapa: 001 - Zemní práce</b>					<b>38 750,00</b>		<b>46 887,50</b>	

## Etapa: 005 - Komunikace

001	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	120,000000	m2	160,00	19 200,00	21%	23 232,00
002	596211112	Kladení zámkové dlažby pro pěší tl. 60mm do drtě tl. 4cm plocha do 300m2	120,000000	m2	240,00	28 800,00	21%	34 848,00
003	M59200007	Dlažba zámková 6cm šedá	120,000000	m2	165,00	19 800,00	21%	23 958,00
004	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	140,000000	m2	120,00	16 800,00	21%	20 328,00
005	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	140,000000	m2	160,00	22 400,00	21%	27 104,00
006	596211212	Kladení zámkové dlažby pro pěší tl. 80mm do drtě tl. 4cm plocha do 300m2	140,000000	m2	245,00	34 300,00	21%	41 503,00
007	M59200008	Dlažba zámková 8cm šedá	106,000000	m2	250,00	26 500,00	21%	32 065,00
008	M59200008	Dlažba zámková 8cm červená slepecká	34,000000	m2	525,00	17 850,00	21%	21 598,50
<b>Součet za Etapa: 005 - Komunikace</b>					<b>185 650,00</b>		<b>224 636,50</b>	

## Etapa: 009 - Ostatní práce

001	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	163,000000	m	250,00	40 750,00	21%	49 307,50
002	M59200005	Obrubník chodníkový 100/10/25	78,000000	ks	95,00	7 410,00	21%	8 966,10
002A	M59200003	Obrubník nájezdový ABO100/15/15	85,000000	ks	90,00	7 650,00	21%	9 256,50
003	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	1,000000	KUS	1 635,00	1 635,00	21%	1 978,35
004	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	1,000000	KUS	945,00	945,00	21%	1 143,45
<b>Součet za Etapa: 009 - Ostatní práce</b>					<b>58 390,00</b>		<b>70 651,90</b>	

## Etapa: 099 - Přesun hmot

001	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	263,730000	t	125,00	32 966,25	21%	39 889,16
<b>Součet za Etapa: 099 - Přesun hmot</b>					<b>32 966,25</b>		<b>39 889,16</b>	

<b>Celkem</b>	<b>Objekt: 001 - Chodník</b>				<b>350 756,25</b>		<b>424 415,06</b>
---------------	------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: JOO161162 - Obec Zubří - Chodník u silnice III/36039</b>				<b>350 756,25</b>		<b>424 415,06</b>
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------

## Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	350 756,25	73 658,81	424 415,06	19
<b>CELKEM</b>		<b>350 756,25</b>	<b>73 658,81</b>	<b>424 415,06</b>	